TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2019: $ 50,442,972.00 

POR LO TANTO, EN TÉRMINOS DE LO QUE SE ESTABLECE EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN LA MATERIA, SE 
APRUEBA EL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019, POR UN MONTO TOTAL DE $ 
50,442,972.00 (CINCUENTA MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS 
PESOS 00/100 M.N.), DE ACUERDO CON EL MONTO QUE SE PRETENDE PERCIBIR EN FUNCIÓN DE LO ESTABLECIDO 
EN LA LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019.--------------------------------------------------------- 

ADJUNTO A LA PRESENTE ACTA DE APROBACIÓN, SE INTEGRAN LOS ANEXOS QUE CONTIENEN EL MONTO

[...]

ACTO SEGUIDO Y PARA EL DESAHOGO DEL PUNTO NÚMERO CINCO, EL DIRECTOR GENERAL 
PRESENTA ANTE LOS INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO PARA SU REVISIÓN Y A SU VEZ PARA 
SU AUTORIZACIÓN LA PROPUESTA DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019 
POR UN IMPORTE DE $3,838,654.67 (TRES MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y CUATRO PESOS 67/100 M.N). 

ACUERDO NÚMERO 02/SE/03/2018.- UNA VEZ REVISADA Y ANALIZADA LA PROPUESTA DEL 
PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019 PRESENTADA POR EL DIRECTOR 
GENERAL, LOS INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO POR MAYORÍA DE VOTOS AUTORIZAN LA 
PROPUESTA DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019 POR UN IMPORTE DE 
$3,838,654.67 (TRES MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO PESOS 67/100 M.N), DE ACUERDO AL ARTÍCULO 37 FRACCIÓN VII DE LA LEY ESTATAL DE AGUA 
Y ALCANTARILLADO EN VIGOR DEL ESTADO. 

6.- CLAUSURA DE SESIÓN. 

ACTO SEGUIDO Y PARA EL DESAHOGO DEL PUNTO NÚMERO SEIS, A CONTINUACIÓN EL SECRETARIO,  
INFORMA AL C.

[...]

POR LO TANTO, EL IMPORTE TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS A EJERCER DURANTE EL 
EJERCICIO FISCAL 2018, DE ACUERDO CON EL MONTO QUE SE RECIBIRA Y EN FUNCIÓN DE LOS 
IMPORTES ESTABLECIDOS EN LA LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2018, SUMAN UN 
TOTAL DE $146´148,129.78  (CIENTO CUARENTA Y SEIS MILLONES CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL 
CIENTO VEINTINUEVE PESOS 78/100 M.N.) -----------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------- 
ADJUNTO A LA PRESENTE ACTA DE APROBACIÓN, SE INTEGRAN LOS ANEXOS CONTENIENDO: 
CLASIFICADOR POR OBJETO DEL GASTO, CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA, EL RESUMEN POR